

# Martin Tang Holding ApS

Frederiksborgvej 167  
Himmelev  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 32 55 55 86

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

---

Martin Peder Tang

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Martin Tang Holding ApS  
Frederiksborgvej 167  
Himmelev  
4000 Roskilde  
CVR-nr.: 32 55 55 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 30. september 2009  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Martin Peder Tang

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og eje aktier og anpartar i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 509.502, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.677.653.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre driftsindtægter	1	0	26.449.798
Andre eksterne omkostninger		<u>-50.890</u>	<u>-88.827</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-50.890</b>	<b>26.360.971</b>
Finansielle indtægter	2	928.196	5.914
Finansielle omkostninger	3	<u>-367.804</u>	<u>-697.756</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>509.502</b>	<b>25.669.129</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>509.502</u></b>	<b><u>25.669.129</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte		6.100.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-66.690
Overført resultat		<u>-6.090.498</u>	<u>23.735.819</u>
		<b><u>509.502</u></b>	<b><u>25.669.129</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.542.700	1.542.700
Andre tilgodehavender		<u>7.644.679</u>	<u>13.917.235</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.187.379</b></u>	<u><b>15.459.935</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.187.379</b></u>	<u><b>15.459.935</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>6.272.594</u>	<u>4.160.135</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.272.594</b></u>	<u><b>4.160.135</b></u>
Værdipapirer		<u>4.122.827</u>	<u>6.373.107</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>4.122.827</b></u>	<u><b>6.373.107</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>104.986</b></u>	<u><b>81.272</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.500.407</b></u>	<u><b>10.614.514</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.687.786</b></u></u>	<u><u><b>26.074.449</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.052.653	25.143.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.677.653</u></b>	<b><u>26.068.151</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.508	4.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.133</u></b>	<b><u>6.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.133</u></b>	<b><u>6.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>19.687.786</u></u></b>	<b><u><u>26.074.449</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	25.143.151	800.000	0	26.068.151
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-6.100.000	-6.900.000
Årets resultat	0	-6.090.498	500.000	6.100.000	509.502
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>19.052.653</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>19.677.653</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>26.449.798</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.449.798</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>928.196</u>	<u>5.914</u>
	<b><u>928.196</u></b>	<b><u>5.914</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	66.690
Andre finansielle omkostninger	<u>367.804</u>	<u>631.066</u>
	<b><u>367.804</u></b>	<b><u>697.756</u></b>
